ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2024 года                                                                                                      № 87

О созыве внеочередной 25-й сессии Псковской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков»,  Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 02 августа 2024 года в 12.00 внеочередную сессию Псковской городской Думы седьмого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14 (Псковская городская Дума, зал заседаний) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:
1. Об отмене решения Псковской городской Думы от 17.07.2024 № 435                                       «О ликвидации муниципального предприятия города Пскова «Лифтмонтажсервис» и создании ликвидационной комиссии»
2. О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.11.2023 № 313 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2024 год и условий приватизации муниципального имущества в первом квартале 2024 года»
3. О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 17.07.2024 № 433 «Об условиях приватизации Муниципального предприятия г. Пскова «Центральная городская аптека № 2».

Председатель
Псковской городской Думы                                                                        А.Г. Гончаренко